
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Administratora systemu teleinformatycznego w Starostwie 

Powiatowym w Rypinie 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1, art. 16 oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 742, z 2022 r., poz. 655, poz. 1933)   zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych wyznaczam pana Pawła 

Tomaszewskiego na Administratora systemu teleinformatycznego. 

 

§ 2. Administrator systemu teleinformatycznego jest odpowiedzialny za funkcjonowanie 

systemu teleinformatycznego oraz przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa 

przewidzianych dla systemu teleinformatycznego. 

  

 § 3. Traci moc zarządzenie nr 39/2020 Starosty Rypińskiego z dnia 1 września 2020 r. w 

sprawie wyznaczenia  Administratora systemu teleinformatycznego w Starostwie Powiatowym 

w Rypinie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązywania od dnia 1 grudnia 2022 r. .                       

        

 

 

 


